Dat In orasul nostru Tata, in ajunul sarbatorii Inàitärii Domnului,
In anul aceluiasi o mie patru sute doudzeci i ase, in anul al patruzecilea
al domniei noastre ca rege al Ungariei etc., in anul al saisprezecelea ca rege
al romanilor si al saselea ca rege al Boemiei.

<Pe verso:> Dania mosiei Peterd.

Dup5. Csdky, I, 340-342.
Orig., perg., cu pecetea mica regalk aplicat5. sub text, avind sub ea aceeasi insemnare ca
cea aflatä in partea dreaptl si de sus a documentului, in Arh. Nat. Magh. Dl.
EDITH: Latin. Fejér, Xj6, 798-800.

150 1426 septembrie, 5, Buda.

Commissio propria domini regis.

Sigismundus, dei gracia Romanorum rex semper augustus ac Hungarie,
Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. rex, fidelibus nostris, magnifico Nicolao
de Gara, dicti regni nostri Hungarie palatino, vestrisque in iudicatu vices
gerentibus, salutem et graciam.

Quia fidelis noster Stephanus, filius Jacobi dicti Dobo de Ruzka, familiaris
fidelis nostri dilecti, reverendi in Christo patris, domini Georgii, archiepiscopi
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Strigoniensis, sub banderio eiusdem domini archiepiscopi, in exercitum nos-
trum regiurn, per nos, auspice domino, versus partes nostras Transalpinas
contra Turcos instauratum, hac vice exercituancium more asseritur fore
profecturus, ob hoc ipse duelari dimicacioni, que inter ipsum Stephanum,
filium Jacobi, ab una, et inter Martinum, filium Johannis de Lezthemer,
ab alia partibus, iuxta continenciam literarum vestrarum adiudicatoriarum,
super factis in eisdem contentis, quadragesimo secundo die octavarum festi
beati Michaelis archangeli nunc venturi, coram vobis, in curia nostra regia,
in loco ad id apto et consueto, fieri deberet, interesse non valet, igitur fideli-
tati vestre firmiter precipiendo mandamus, quatenus premissam duellarem
dimicacionern partes inter predictas, ut predicitur, coram vobis termino et
loco in premissis fieri debendam, statu in eodem absque omni gravamine
et variacione aliquali, ad quadragesimum secundum diem octavarum festi
Epiphaniarum domini nunc affuturarum, prorogare debeatis et differre.
Secus non facturi.

Datum Bude, feria quinta proxima ante festum Nativitatis virginis
gloriose, anno domini M° CCCC° XXVI°, regnorum nostrorum anno Hungarie
etc. X)C.XX°, Romanorum XVI" et Bohemie septimo.

Porunca insä.0 a domnului rege.
Sigismund, din mila lui Dumnezeu in veci augustul rege al romanilor

regele Ungariei, Boemiei, Dalmatiei, Croatiei etc., credincio0lor no§tri,
märitului Nicolae de Gara, palatinul zisei noastre tari a Ungariei, i loctiito-
rilor vo§tri in judecarea <pricinilor>.